
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

09.10.2024           Вінниця             № 99-р 

 

Про визнання таким, що втратило  

чинність, розпорядження голови  

обласної державної адміністрації 

від 05 листопада 2020 року № 698 

 

 

Відповідно до статей 17, 122 Земельного кодексу України, Закону України 

«Про адміністративну процедуру», враховуючи клопотання Квартирно-

експлуатаційного відділу м. Вінниця від 05 вересня 2024 року № 573/2312, 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 05 листопада 2020 року № 698 «Про надання 

дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

2. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести це розпорядження до відома Квартирно-експлуатаційного відділу 

м. Вінниця у порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про 

адміністративну процедуру». 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома 

Квартирно-експлуатаційного відділу м. Вінниця. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 
 


